[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	07.06.2011 №  1157-р

	38-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об обращении в Бюджетную комиссию при Правительстве Камчатского края об установлении дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2012-2014 годы

В соответствии со статьей 6 Закона Камчатского края от 11.09.2008            № 110 «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов в Камчатском крае», Городская Дума  Петропавловск-Камчатского  городского  округа

РЕШИЛА:

обратиться в Бюджетную комиссию при Правительстве Камчатского края об установлении дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц, заменяющего дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2012-2014 годы в размере не менее 2 %, но не более 5 %.
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                         И.Ю. Данкулинец